ampliação da disputa entre os interessados, sem comprometimento do interesse da 
Administração, a finalidade e a segurança da contratação. 
IX - As despesas referentes ao objeto deste Pregão correrão à conta dos PTRES 031965, 
Natureza da Despesa nº 33.90.39, Fonte 100. 
Orçamento estimativo do certame: R$ 4.045,00 (quatro mil e quarenta e cinco 
reais). 
X - Integram este Edital, para todos os fins e efeitos, os seguintes anexos: 

• ANEXO I - Termo de Referência 
• ANEXO II – Modelo de proposta 
• ANEXO III – Anexo da Nota de Empenho denominado “Cláusulas Necessárias” 
• ANEXO IV - Declaração de elaboração independente de proposta